
OKK Koksovny, a.s., Koksární 1112, Přívoz, 702 24 Ostrava 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 740 
Telefon: 

Smlouva 

Fax: 
DIČ: 
Identifikační číslo: 
ob"ednatel 

CZ47675829 
47675829 

Číslo registr. 6625066036 
(nákupčí   

na rok2022 

Uvádějte na všech písemnostech 
Komerční banka Ostrava, účet č. 5505761/0 I 00 
Servisní poptávka č. 22SLSLOI00000098 

Respektujte níže uvedené dispozice! 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ : 71 009396 
DIČ: CZ71009396 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno : 15 . 12 . 2022 
ZU / 38128/2022 

bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 000000-0003235761/0710 
(zhotovitel) 

1 i sty : 1 prilohy :2 

11111111 I 11 
Odešlete na 
OKK Koksovny, a.s. 
Koksární 1112, Přívoz 
702 24 Ostrava 

 zusoes861d4069 

Množství, předmět a dodací lhůta 

Dodatkem č. I se mění cena díla za provedení kontrolních měření dle níže uvedené specifikace z důvodu nežádoucího 
výsledku z předchozího měření benzenu a benzo(a)pyrenu. 

- kontrolní měření benzenu  
- kontrolní měření benzenu a benzo(a)pyrenu    

Cena za kontrolní měření: 10 000 Kč bez DPH 
Cena díla celkem : 112 375 kč bez DPH 

K ceně bude doúčtována sazba DPH dle platných obecně závazných právních předpisů. 

Místo plnění: provoz OKK Koksovny, a.s. 
Termín: 31.12.2022 
Kontaktní osoba

Předmět plnění neodpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CP A kód 41 - 43 a nevztahuje se na něj přenesená daňová povinnost. 
Faktura je splatná 45 dnů ode dne jejího vystavení. Zálohové faktury se neproplácí. 
Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky OKK Koksovny a.s. pro služby, opravy a investice 
ze dne 06.10.2022, které jsou zveřejněny na webové stránce http://www.koksovny.cz. Objednatel souhlasí se zasíláním 
elektronické faktury na adresu . a faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy vždy a číslo servisní 
poptávky, pokud je uvedeno. 
Potvrzený originál této objednávky nám obratem vraťte, a to buď vlastnoručně podepsaný na adresu Koksární 1112, 
Přívoz, 702 24 Ostrava, nebo podepsaný zaručeným elektronickým podpisem s certifikátem na výše uvedenou 

e-mailovou adresu . 
Vystavil:  

Datum: viz. časové razítko na titulní straně 
Podpis objednatele: 

.. podepsáno uznávaným e/ektronickvm podpisem1 " 

 
předseda představenstva a výkonný ředitel 

I Do/a,mčntj, ,l, kkonkky 
podepsan: 

Datum: 
Podpis zhotovitele: 

Ing Eduard Digitálně pod:psal 
• Ing. Eduard Jezo 

J ezv Q Datum: 2022.12.15 
14:36:17 +Ol '00' 



~~,
0
t ~, .. .,. „ A 

" ~ .. .. . . 
~ ~ 

.. > 
.,. " , .. 
o ... 
(,.," o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 11206 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
OKK Koksovny a.s. 
Koksární ulice 1112 
702 24 Ostrava-Přívoz 

IČO: 47675829 DIČ: CZ47675829 
Kontakt na objednatele:  

Navýšení ceny k CN 9395 z 11.7.2022 - měření Benzenu a Benzo(a)Pyrenu v pracovním prostředí 
 

Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

Položka 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v olatném zněnl 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upfesněnf nabídky : 
Navýšení ceny: Objednávka č . 6625066036 
Fakturace na základě skutečně provedených prací. 

Dalšl smluvnl ujednáni: 

P~et Smluvní cena Cena celkem 
za lednotku 

10000 Kč 

Právní vzt.ihy se fldí pfíslušnými ustanovenlmi občanského zákonlku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s Jejich zněním a vůli fldit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pflpadě, fe nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čim! objednatel vyslovuje svúj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofstvl, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnlmu t.ijemstvl zhotovitele. 
Pro pfipad, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření pfed uzavfením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Di it:ilně podepsal 
fyziologie a psychologie práce

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnat!i)zuova.cz I 

1/ 3 




